Autorizzazioni Paesaggistiche - 2011

DATA

AUT

RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

28/01/2011

28/01/2011

15/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

15/02/2011

18/02/2011

15/03/2011

15/03/2011

15/03/2011

15/03/2011

15/03/2011

15/03/2011

24/03/2011

412

413

414

415

416

417

418

419

420

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

MATTHEWS BRIDGET MARY

CACCIA GUIDO ed Altri

CARLI MASSIMO

BAGNOLI MONICA

GENTILI PAOLA

DI VAIRA VINCENZO

TINTI NILA ed Altri

SMARRELLI AGOSTINO

NASSI SILVIA

NASSI SILVIA

BAGNOLI MONICA

SACCARDI FIORENZO

S.R.L. LEON D'ORO ED ALTRI

SERRANO DANIELE

SOLZI ADRIANA ed Altri

LUGARO CARLO FLORIO

PANTANI PATRIZIA

S.N.C. SHANGRI-LA' di Ticciati Fiorel Ampliamento e adeguamento

CAVALLINI PRIMO

ANGARONI SILVANO

Installazione di pensilina per Loc. Le Catren. 109 524/10

impianto fotovoltaico

Abbattimento di due pini e due della Pineta 513/10

lecci

Variante al progetto di Pistoia n. 12/14 590/10
ristrutturazione edilizia di unita

residenziali

Installazione temporanea di box Colombo 595/10

in legno ad uso biglietteria

Ampliamento di civile Pistoia n. 15 496/10

abitazione (L.R n.24/09)

Realizzazione di pensilina 158/10

fotovoltaica

Loc. Magazzino

Ampliamento di fabbricato per 530/10
civile abitazione e variazione
prospettiche (Condono Edilizio

n. 751/86)

del Poggetto n. 18

Rialzamento del sottotetto di G. Puccinin. 14 565/10

edificio di civile abitazione

Installazione di dehors stagionaliV.le Italia n. 41/43 667/10

a servizio di attivita urbana

Installazione di dehors stagionaliV.le Italia n. 41/43 203/11

a servizio di attivita urbana

Realizzazione di servizi igienici Colombo 708/10

e di recinzione esterna

Abbattimento di una pianta di  Vasco da Gaman. 19 6/11

pino domestico

Variante al progetto di delle Palme 545/10
costruzione di complesso

turistico-ricettivo piano di

lottizzazione convenzionato

zona C4-F1 consistente nella

realizzazione di n. 3 edifici

"Lotto CA"

Ampliamento di annesso agricolo Loc. Bagnoli n. 14/b497/10

Ampliamento di civile 617/10

abitazione (L. R. n. 24/09)

L. I Magnifico n. 3

Installazione di rete su parte di V.le ltalian. 3 177/10

muro di recinzione esistente

Ampliamento e modifiche
interne ad un fabbricato
residenziale

Loc. Magazzino n. 275528/10

P.le Magellano n. 26  623/10
funzionale dello stabilimento

balneare "Shangri-la" (llI°

Lotto - Completamento)

Realizzazione di impianto
fotovoltaico, riqualificazione
energetica e sistemazione
esterna dellimmobile ad uso
agrituristico

Loc. | Magazzini n. 27 622/10

Ampliamento di fabbricato di Borsi n. 13 659/10
civile abitazione e modifica alla

recinzione
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DATA AUT RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

PRATICA

24/03/2011 431

13/04/2011 432 SORRENTINO GIORGIO e altri

13/04/2011 433 DEI MARIA GABRIELLA

13/05/2011 435 BAGNOLI MONICA

13/05/2011 436

13/05/2011 437 BATONI ARMANDO

13/05/2011 438 LASTRUCCI LICENA

30/05/2011 439 S.R.L. LALABRONICA

30/05/2011 440 CONFORTI ALESSANDRO ed Altri

16/06/2011 441 AZ. AGRICOLA LA GALLINELLA di

16/06/2011 442 DI VAIRA VINCENZO

06/07/2011 443 FONTANELLI ROBERTO

22/07/2011 444 S.R.L. AZZURRO MARINA

22/07/2011 445 S.R.L. AZZURRO MARINA

22/07/2011 446 S.R.L. AZZURRO MARINA

22/07/2011 447 GENTILI PAOLA

22/07/2011 448 PROFETI LAURO

22/07/2011 449 NATALI ALESSANDRO

22/07/2011 450 S.R.L. TOMBOLO BEACH

02/08/2011 451 BALDASSARRI PATRIZIA

02/08/2011 452 VIVAI PIANTE Innocenti Eleonora

02/08/2011 453 PROFETI LAURO

S.A.S. VACANZE TOSCANE di Mosc Rialzamento di porzione di

S.N.C. SHANGRI-LA' di Ticciati Fiorel Realizzazione di campo di

Velatrin. 7 -9
fabbricato e modifiche esterne

Apertura di due porte finestre a del Corallo n. 7
servizio di unita immobiliare

Modifica alla recinzione di
fabbricato e taglio di un pino

Realizzazione di recinzione Colombo

Beach Volley e campo
polivalente

Realizzazione di autorimessa  V.le delle Palme n.

pertinenziale e loggiato

Ristrutturazione e ampliamento della Pineta n. 44
di fabbricato di civile abitazione

Taglio di un pino della Marina

Parziale sostituzione di Milano
recinzione

Realizzazione agricampeggio e Segalari n. 101/B
di strutture in legno da adibire a
servizi igienici

Realizzazione di struttura in
legno per la vendita di prodotti
aziendali

Loc. Magazzino n.

Costruzione di superficie
sperimentale per la riduzione dei
consumi energetici, modifica a
pergolato esistente e
realizzazione di nuovo pergolato

Costruzione di fabbricato per  Bellini

civile abitazione Stella 1 - B3

Costruzione di fabbricato per  Bellini

civile abitazione Stella 1 - B2

Costruzione di fabbricato per  Bellini

civile abitazione Stella 1- B4

Apertura di una finestra e
realizzazione di un tratto di
scannafosso a civile abitazione

del Muggine n. 6

Realizzazione di due posti auto del Casone
coperti

Installazione di manufatto in V.le Palme n. 89
legno ad uso ripostiglio da
giardino

Variante al progetto di V.le ltalia
sistemazione ed arredo del Viale

ltalia (Lato Mare)

Sostituzione manto di copertura delle Palme n. 100
e sottostanti strutture portanti

del tetto senza modifica alla

configurazione delle falde

Allestimento di area attrezzata Loc. Casone
per la coltivazione di essenze in
vaso

Modifica prospettica ed utilizzo del Casone
del lastrico solare come terrazza

701/10

103/11

Genova n. 2 ang. Via d151/11

76/11

P.le Magellano n. 26  123/11

174505/10

651/10

234/11

260/11

121/11

275M178/11

Loc. Casone n. 281/C 34/11

221/11

223/11

224/11

328/11

648/10

295/11

163/11

333/11

11/11

647/10
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DATA AUT RICHIEDENTE

INTERVENTO UBICAZIONE

PRATICA

02/08/2011 454 MACCIANTI PIETRO

02/08/2011 455 S.R.L. AZZURRO MARINA

02/08/2011 456 AZ. AGR. DI VAIRA DARIO

22/08/2011 457 SMARRELLI AGOSTINO

22/08/2011 458 RENIERI ALESSANDRA

14/09/2011 459 S.R.L. CANADO

19/09/2011 460 FILIPAZZI FERRUCCIO

19/09/2011 460 FILIPAZZI FERRUCCIO

14/10/2011 461 DI VAIRA VINCENZO

14/10/2011 462 TOZZI FABRIZIO ED ALTRI

14/10/2011 463 BRESCIANI STEFANO

14/10/2011 464 TURINI ANGIOLINA

19/10/2011 465 DELLA GHERARDESCA WALFRED

19/10/2011 466 POLI MARIO

21/10/2011 467 S.R.L. LEON D'ORO

10/11/2011 468 BOLDRINI MARCO

22/11/2011 469 S.A.S. CATALPA

22/11/2011 470 SERNI ATTILIO

Variante in corso d'opera ai Venezia
lavori di ampliamento di civile

abitazione con realizzazione di

locale interrato e vano tecnico

(L. R. n. 24/09) (Vedi P.E.

380/10)

Costruzione di fabbricato per  Bellini

civile abitazione Stella 1 - B1

Realizzazione di pensilina
fotovoltaica a servizio
dell'azienda agricola - Riesame -

Loc. Magazzino

Variante in corso d'opera al Puccinin. 14
progetto di rialzamento del
sottotetto di edificio di civile

abitazione

Realizzazione di due delle Palme n. 148
autorimesse pertinenziali e posti

auto coperti

Variante per la realizzazione di Loc. Villa Emilia n.
opere accessorie e pertinenziali
alla struttura turistico ricettiva

Cantiere Navale Donoratico

Sostituzione edilizia di annesso Loc. Steccaia
agricolo con costruzione di

recinzione nel terreno di

pertinenza

Sostituzione edilizia di annesso Loc. Steccaia
agricolo con costruzione di
recinzione

Ampliamento di fabbricato
rurale ad uso abitazione e
annessi (L. R. n. 24/09)

Loc. Magazzino n.

Ristrutturazione edilizia di fondi V.le ltalia
commerciali

Sostituzione di manufatto in Pon. 77
lamiera con uno in legno di

ugale ingombro volumetrico

Abbattimento di un pino e
successiva piantumazione di un
leccio

Vasco De gama n.

Sostituzione delle colonne in
metallo e del cancello
dell'esistente accesso carrabile a
fabbricato di civile abitazione

Modifiche esterne a fabbricato V.le ltalia n. 40
di civile abitazione e

manutenzione straordinaria a

porzione della copertura

Installazione di insegna di V.le delle Palme

esercizio (Pratica SUAP 181/11)

Manutenzione straordinaria Loc. Le Bozze n. 2
della copertura di fienile tramite

la sostituzione dell'attuale manto

di copertura in cemento-amianto

con lamiera ondulata e impianto

fotovoltaico integrato

Variante al progetto di Loc. Renaione
consolidamento di un muro di
sostegno e messa in opera di

pergolato in ferro

Ampliamento di civile abitazione Loc. Le Lame

201/11

222/11

225/11

289/11

314/11

36 381/11

548/11

140/11

275/180/11

691/10

392/11

5 363/10

Loc. Pendici di Segalar368/11

415/11

409/11

15 456/11

327/10

33/11
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DATA AUT RICHIEDENTE INTERVENTO UBICAZIONE PRATICA
22/11/2011 471 S.N.C. LA ZATTERA Variante per modifiche interne  della Marina n. 2 357/11
ed esterne a locale discoteca
22/11/2011 472 BALDASSARRI PIER GIZIO Ampliamento di civile abitazione Loc. Altare Ss.marA 361/11
25/11/2011 473 CONFORTI ALESSANDRO ed Altri  Variante al progetto di Venezian. 11 506/11
ampliamento ai sensi della L.R.
n. 24/09 e realizzazione di locali
interrati a fabbricato residenziale
06/12/2011 474 SOCCI ROSSANA Ristrutturazione edilizia di Loc. Fonte al Leccio 160/11
fabbricato rurale
06/12/2011 475 CACCIA GUIDO ed Altri Ristrutturazione per rialzamento della Pineta 426/11
del sottotetto di fabbricato di
civile abitazione
19/12/2011 476 S.R.L. ANTEA E COMUNE DI CAST Installazione apparati di rete della Marina n. 8 429/11

wireless presso immobile di
proprieta comunale
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